
Årsberättelse år 2001 Stockholms Skärgårds Sändare Amatörer 
 
 
Först vill jag tacka alla som varit med och hjälpt till med både arbete och sponsring. 
Utan era bidrag med både arbetskraft och/eller pengar så skulle vi inte kunnat genomföra alla 
de aktiviteter som vi nu haft under året. Nederst så finner du alla som varit med och givit bidrag år 2001. 
 
Här följer några av de aktiviteter som gått av stapeln under året. För mer detaljerad 
information se på vår hemsida http://www.sssa.nu 
 
Klubblokalen: 

Det stora projektet året 2001 var att få i ordning på klubblokalen så att vi skulle 
kunna hålla utbildning och ha andra aktiviteter där. Så vi beslutade oss för att 
göra en stor ombyggnad av klubblokalen tog bort en vägg, målade om, slängde 
en massa gammalt. Fyllde en container på 12m² plus några bilsläp innan vi blev 
nöjda. Nu är lokalen mycket trevligare! Vi bytte även ut och kompletterade 
antenner på taket plus att vi köpte in en ny radio. Nycklar till lokalen har gjorts 
så att alla i styrelsen har en varsin. 

 
Radiosamband: 

Vi utförde radiosamband vid två tillfällen  
Värmdösprinten den 27/5 och Södertörnsrundan den 15/9. 
 

Utbildning: 
Under våren hade vi VHF kurs som avslutades med skrivning på Stockholm 
Radio och med studiebesök efteråt. 

  
Studiebesök:  

Sveriges Radio 19/3 där vi fick guidad tur av Staffan Smith. Tekniska museumet 
när Urban (SM0NHE) satt som operatör, Stockholm Radio i Nackastrand. 

 
Våravslutning:  

Vi träffades hemma hos Ari (SM0IBN)  den 6 juni  ca:kl.18.00, knytkalas där vi 
grillade, drack och åt gott. 

 
Radioamatörens dag: 

Radioamatörernas dag arrangerades för första gången lördag den 22/9. Vi var en 
av många klubbar som var QRV i Sverige. Vi fick låna ett tält av KA1 på Rindö, 
så att vi hade tak över huvudet i Hemmesta Centrum när vi visade SSTV, APRS 
och CW m.m. Vi utrustade t.ex. en av Värmdö Taxis bilar med en APRS 
sändare och vi kunde då visa våra besökare var denna bil hade för QTH.  

 
Loppmarknader: 

Vi har varit trogna besökare även detta år på andra klubbars loppisar. Vi har haft 
flera representanter från oss i Eskilstuna, Nykvarn, Jordbro och Norrköping. 

 
 
 
 
 

http://www.sssa.nu/


 
Expedition: 

Årets expedition blev i Oviksfjällen där det kördes radio bland annat från toppen 
av Drommen i Bydalen. Vi fick också väldigt bra kontakt med de lokala 
radioamatörerna som gladeligen berättade om sina repeaterar. 

Vinteravslutning: 
Medlemmarna träffades i klubblokalen den 19/12 med glögg och pepparkakor 
m.m. tyvärr så var jag inblåst på Åland och kunde bara höra hur trevligt de hade 
via Sandhamnslänken snyft ;-) 

 
 
Sponsorer 
 

Företag: Advokat Erik Reveman AB, Byggekonomi på Lidingö AB,           
Coca-Cola, Comfortprodukter J Lindström AB, DONAB, JFAB, Polnordic, 
Tegeludden12, Teubit, Upplands svets, Åkerströms Byggtjänst. 

 
Privatpersoner:              
Thomas Lindberg 1000:-, Göran Pettersson 550:-,  Tommy Ahlsved 500:-, 
Johan Söderqvist 350:-, Ida Kvernsjöli 50:-, Anders Tihkan 50:-,               
Simon Wikberg 1:- 

 
 
 
 
Tack för året 2001  
 
ordförande Peter Stenberg (SM0XKO) 
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